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СОЛО: ПРИКАЗНА ОД ВОЈНА НА ЅВЕЗДИТЕ 

 
 

Качете се на Милениумскиот Фалкон и патувајте до далечната галаксијата во „Соло: Приказна од 
војна на ѕвездите“, авантура со најомилениот подлец во галаксијата. Преку серија на смели бегства 
длабоко од опасното криминално подземје, Хан Соло се сретнува со својот иден копилот Чубака и се 
соочува со озогласениот коцкар Ландо Кларисиан во патување кое ќе го постави текот на една од 
најневеројатните херои на сагата на Војна на ѕвездите 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

                 



 
Cineplexx Skopje City Mall 
Љубљанска 4, 1000 Скопје     
www.cineplexx.mk  
 
 
 
 

 
   Неделна програма 24.5. – 30.5.2018 
 

 
  

 
Соло: Приказна од Војна на ѕвездите 3Д 
Секој ден: 15:30, 18:00, 20:30 
Викенд: 13:00, 15:30, 18:00, 20:30 
 
Соло: Приказна од Војна на ѕвездите 2Д 
Секој ден: 16:45, 19:15, 21:45 
Викенд: 14:00, 16:45, 19:15, 21:45 
 
Дедпул 2 | 2Д 
Секој ден: 16:30, 17:40, 19:00, 20:00, 21:15, 22:15 
Викенд: 13:40, 15:15, 16:30, 17:40, 19:00, 20:00, 
 21:15, 22:15 
 
Одмаздници: Војна на бесконечноста 2Д 
Секој ден: 17:30, 20:15 
 
Одмаздници: Војна на бесконечноста 3Д 
Секој ден: 18:45, 21:30 
 
Мраз 2Д 
Секој ден: 19:30, 22:00 
 
Тивко Место 2Д 
Секој ден: 22:30 
 
Такси 5 2Д 
Секој ден: 19:50 
 
Лошиот Самарјанин 2Д 
Секој ден: 18:30, 20:40, 22:45 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
ДЕТСКИ ФИЛМОВИ 
 
Шерлок Гномс 3Д 
Секој ден: 16:00 
Викенд: 12:00, 16:00 
 
Мисија Катманду 3Д 
Секој ден: 16:15, 18:10 
Викенд: 12:20, 14:20, 16:15, 18:10 
 
Мисија Катманду 2Д 
Секој ден: 15:45, 17:15 
Викенд: 11:20, 13:30, 15:45, 17:15 
 
Лео да Винчи: Мисија Мона Лиза Дигитал 2Д 
СИНХРOНИЗИРАН 
Викенд: 11:00, 15:00 
 
Неверојатната приказна за џиновската круша 
2Д СИНХ. 
Викенд: 11:40, 13:15 
 
Украдената принцеза Дигитал 2Д 
Секој ден: 17:00 
Викенд: 12:40, 14:40, 17:00 
 
 
 
*Cineplexx го задржува правото за промена на 
редовниот репертоар.  


